様式第１号（第６条関係）
　　年　　月　　日
　屋久島町観光まちづくり課長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　　屋久島町
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
備品借用申請書
　下記のとおり備品を貸出しくださるよう申請します。

１　貸出希望備品及び数量
　　裏面のとおり
２　借用期間
　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日まで
３　使用の目的及び場所
　※企画書やイベント内容が分かる資料の提出があれば記載を省略してかまいません。
４　添付書類
（裏面）
	№
	備品名
	規格
	貸出可能数
	貸出希望数

	１
	法被
	フリーサイズ
	8

	２
	法被
	フリーサイズ
	6

	３
	のぼり旗
	横60㎝×縦180㎝
	2

	４
	のぼり旗
	横60㎝×縦180㎝
	3

	５
	のぼり旗
	横60㎝×縦180㎝
	5

	６
	のぼり旗
	横60㎝×縦180㎝
	2

	７
	ミニのぼり旗
	横10㎝×縦30㎝
	4

	８
	タペストリー（大）
	横445㎝×縦290㎝
	1

	９
	タペストリー（中）
	横100㎝×縦245㎝
	1

	10
	タペストリー（中）
	横100㎝×縦245㎝
	1

	11
	タペストリー（小）
	横60㎝×縦90㎝
	1

	12
	タペストリー（小）
	横60㎝×縦90㎝
	1

	13
	タペストリー（小）
	横60㎝×縦90㎝
	1

	14
	タペストリー（小）
	横60㎝×縦90㎝
	1

	15
	タペストリー（小）
	横60㎝×縦90㎝
	1

	16
	タペストリー（小）
	横60㎝×縦90㎝
	1

	17
	テーブルクロス
	横315㎝×縦138㎝
	2

	18
	テーブルクロス
	横320㎝×縦135㎝
	2

	19
	白布
	横270㎝×縦70㎝
	1

	20
	のれん
	横175㎝×縦30㎝
	3

	21
	のれん
	横175㎝×縦30㎝
	2

	22
	椅子カバー
	横51㎝×縦62㎝
	6